ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» июня 2014г.                                                                                           № 708
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с производством работ по аварийному ремонту теплотрассы у дома № 64 на пр. Калинина,

                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить движение трамваев с 21 час. 00 мин. 20.06.2014 до 08 час. 00 мин. 23.06.2014 по проспекту Калинина и проезду Дарвина
2. На период проведения мероприятия рекомендовать МУП «ГЭТ» (Федоров И.Ю.):

- изменить схему движения трамваев, исключив их движение по улицам, указанным в пункте 1 данного постановления;

- провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Насибуллин Д.И.).

Глава администрации города                                                                  Ю.В. Тимофеев